UBND TỈNH LONG AN
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:          /SGDĐT-GDTrH
V/v triển khai Quyết định

40/2024/QĐ-UBND của UBND tỉnh

                  Long An, ngày      tháng  9 năm 2024

Kính gửi:
- Trưởng phòng GD&ĐT các huyện, thị xã Kiến
Tường, thành phố Tân An;
- Hiệu trưởng các trường phổ thông trực thuộc Sở;
- Giám đốc các trung tâm trực thuộc Sở;
- Trường Thể dục thể thao tỉnh.

Ngày 11/9/2024 Uỷ ban nhân dân tỉnh (UBND) đã ban hành Quyết định số
40/2024/QĐ-UBND Về việc sửa đổi, bổ sung khoản 3 Điều 1 Quyết định số
22/2021/QĐ-UBND ngày 29 tháng 6 năm 2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh triển khai
thực hiện Nghị quyết số 05/2021/NQ-HĐND ngày 30 tháng 3 năm 2021 của Hội
đồng nhân dân tỉnh về quy định một số chính sách dân số trên địa bàn tỉnh
Long An giai đoạn 2021-2025 đã được sửa đổi, bổ sung tại Quyết định
số 04/2023/QĐ-UBND ngày 01 tháng 02 năm 2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh (đính
kèm).

Sở GD&ĐT yêu cầu thủ trưởng các đơn vị triển khai rộng rãi Quyết định nói
trên để toàn bộ cán bộ, giáo viên, nhân viên và học sinh trong đơn vị nắm biết./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- GĐ, các PGĐ;
- Phòng HCQT;
- Lưu: VT, GDTrH.

KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Thị Dạ Thảo

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-16T08:37:06+0700
	Tỉnh Long An
	Phan Thị Dạ Thảo<thaoptd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-16T13:13:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-16T13:13:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-16T13:13:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!